
Caractéristiques techniques :

Descriptif :

Gaine polyéthylène basse densité transparente.

Epaisseur 50 microns.

Composée de 30% de matières recyclées.

Non apte au contact alimentaire.

Pour la réalisation de sacs sur mesure avec soudeuse

GAINE POLYETHYLENE 50 microns

N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com

Gamme rubans adhésifs

Caractéristiques techniques :

Référence
produit

Dimensions
L (m) x Laize (mm)

Epaisseur
 (en µ)

12S10050
12S16050
12S20050
12S25050
12S50050
12S30050
12S40050

700 x 100
700 x 160
700 x 200
700 x 250
700 x 500
700 x 300
700 x 400

50
50
50
50
50
50
50

Poids
(kg)

6.5
10.4

13
14.3
32.5
19.5

26

Informations Complémentaires :

Conformité aux Directives suivantes :
Règlement 2015/174/CE concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les
denrées alimentaires. 
Directive Européenne 2005/20/CE relative à l’environnement – Décret 2007/1467 (métaux lourds) 
Directive REACH 1907/2006/CE


